N¢ Instrumento
897930
903802
926203
926155
925947
927909
936745
936954
940505
940501
941714
940977
941409
960286
959177
956151
956173
956488
959673
971339
966697
966698
966703
966724
966741
966742
971592
975371
975569
976732
976995
976996

Link Externo UF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF
https://discricionar DF

Municipio
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA
BRASILIA

CNPJ

10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140
10550936000140



Nome Proponente Modalidade Emenda

INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN'SIM
INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM

Objeto Situacgdo
Realizacdo do Torni Prestacdo de Conta
Realizacdo da COP/ Prestacdo de Conta
Realizacdo do Torni Prestacdo de Conta
Realizacdo do Cam| Prestacdo de Conta
Realizacdo do Brasi Prestacdo de Conta
Realiza¢do do even Prestacdo de Conta
Realizacdo do proje Prestacdo de Conta
Realizacdo do proje Prestacdo de Conta
Implementacado do Prestacdo de Conta
Realizacdo do Even Prestacdo de Conta
Implementacao e C Prestacdo de Conta
Realizacdo do Cam| Prestacdo de Conta
Realizacdo da Copa Prestacdo de Conta
Realizacdo de Camj Em execucdo
Realizagdo do Even Em execuc¢do
Realizacdo da 22 Ed Em execucdo
Implementacdo do Em execucao
Realizacdo da Copa Em execucdo
Implementagdo e C Em execug¢do
Realizacdo do Proje Em execucdo
Implementacdo do Em execucao
Realizacdo do proje Em execucdo
Realizacdo da Copa Prestacdo de Conta
Realizacdo da Copa Prestacdo de Conta
Realizacdo do Desa Prestacdo de Conta
Implementacdo do Prestacdo de Conta
Implementac¢do e C Em execuc¢do
Implementacdo do Em execucdo
Realizagdo da 32 Ed Em execucgdo
Apoio a Realizacdo Em execucdo
Implementagdo e C Em execuc¢do
Implementacdo e C Em execucdo



Org3o Concedente Natureza Juridica

MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagdo da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagdo da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DA IGL Organizag3do da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagdo da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagdo da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc
MINISTERIO DO ESIOrganizagao da Soc
MINISTERIO DO ESI Organizagao da Soc

Inicio Vigéncia

17/12/2020
03/12/2020
10/06/2022
19/09/2022
07/06/2022
03/10/2022
30/12/2022
30/12/2022
25/08/2023
25/08/2023
14/07/2023
17/07/2023
25/07/2023
13/08/2024
20/12/2024
18/12/2024
05/07/2024
20/12/2024
26/12/2024
23/12/2024
17/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
23/12/2024
24/12/2024
17/12/2024
27/12/2024
09/10/2025
14/10/2025
30/09/2025
30/09/2025
10/09/2025

Fim Vigéncia

Autor Emenda

26/04/2022 JULIO CESAR RIBEIF

03/12/2021

LEILA BARROS

10/06/2023 JULIO CESAR RIBEIF

30/10/2023
06/06/2023
14/11/2023
26/04/2024
30/12/2023
25/08/2024

LEILA BARROS
LEILA BARROS
LEILA BARROS
LEILA BARROS
LEILA BARROS
LEILA BARROS

25/08/2024 JULIO CESAR RIBEIF

14/01/2025
17/07/2024

LEILA BARROS
LEILA BARROS

25/07/2024 JULIO CESAR RIBEIF

22/10/2025
15/01/2026
18/12/2025
13/12/2025
20/12/2025
26/12/2025
23/12/2025
17/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
23/12/2025
24/04/2025
17/07/2025
27/05/2026
09/10/2026
14/04/2026

LEILA BARROS
PROF. PAULO FERN
LEILA BARROS
RAFAEL PRUDENTE
LEILA BARROS
BANCADA DO DISTI
PROF. REGINALDO®
LEILA BARROS
LEILA BARROS
PROF. PAULO FERN
PROF. PAULO FERN
RAFAEL PRUDENTE
RAFAEL PRUDENTE
BANCADA DO DISTI
LEILA BARROS
LEILA BARROS

30/09/2026 JULIO CESAR RIBEIF

30/11/2026
10/01/2027

LEILA BARROS
LEILA BARROS



N2 Emenda

41100025
40820011
41100016
40820014
40820008
40820014
40820008
40820008
40820004
41100011
40820007
40820007
41100008
40820021
44970011
40820018
44530006
40820018
71080004
44490012
40820018
40820018
44970009
44970009
44530006
44530006
71080004
40820012
40820012
41100014
40820010
40820010

Ano Emenda

Resultado Primario Tipo Emenda

2020 RP 6
2020 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2022 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2023 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 7
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 6
2024 RP 7
2025 RP 6
2025 RP 6
2025 RP 6
2025 RP 6
2025 RP 6

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
BANCADA

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
BANCADA

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

Instrumentos Assin

R R R R R R R R R RRRRRRRPRRRRRPRRRRRRRRRRR R



Valor Global

100.000,00
150.000,00
100.000,00
120.000,00
200.000,00
150.000,00
200.000,00
100.000,00
250.000,00
200.000,00
250.000,00
150.000,00
100.000,00
150.000,00
200.000,00
200.000,00
400.000,00
350.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
300.000,00
200.000,00
400.000,00
245.000,00
196.000,00
244.999,90
150.000,00
242.000,00

Valor Emenda

RS 100.000,00
RS 150.000,00
RS 100.000,00
RS 120.000,00
RS 200.000,00
RS 150.000,00
RS 200.000,00
RS 100.000,00
RS 250.000,00
RS 200.000,00
RS 250.000,00
RS 150.000,00
RS 100.000,00
RS 150.000,00
RS 200.000,00
RS 200.000,00
RS 400.000,00
RS 350.000,00
RS 250.000,00
RS 100.000,00
RS 200.000,00
RS 200.000,00
RS 100.000,00
RS 100.000,00
RS 300.000,00
RS 200.000,00
RS 400.000,00
RS 245.000,00
RS 196.000,00
RS 244.999,90
RS 150.000,00
RS 242.000,00

100.000,00
150.000,00
100.000,00
120.000,00
200.000,00
150.000,00
200.000,00
100.000,00
250.000,00
200.000,00
250.000,00
150.000,00
100.000,00
150.000,00
200.000,00
200.000,00
400.000,00
350.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
300.000,00
200.000,00
400.000,00
245.000,00
196.000,00
244.999,90
150.000,00
242.000,00

Valor Empenhado Valor Liberado

100.000,00
150.000,00
100.000,00
120.000,00
200.000,00
150.000,00
200.000,00
100.000,00
250.000,00
200.000,00
250.000,00
150.000,00
100.000,00
150.000,00
200.000,00
200.000,00
400.000,00
350.000,00
250.000,00
100.000,00
200.000,00
200.000,00
100.000,00
100.000,00
300.000,00
200.000,00
400.000,00
245.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total em Movimen

99.388,00
147.618,00
99.700,00
120.000,00
200.000,00
150.000,00
200.000,00
100.000,00
247.600,00
200.000,00
249.100,00
150.000,00
100.000,00
150.000,00
200.000,00
199.850,00
329.350,00
350.000,00
162.000,00
100.000,00
200.000,00
159.008,00
100.000,00
100.000,00
300.000,00
200.000,00
196.700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Saldo em conta VI Devolvido

0,00 0,00

0,00 3.966,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 6.943,87

2,24 0,00

6,35 0,00

0,00 0,00
16,36 0,00
5,91 0,00
45,08 0,00
0,00 0,00

0,39 0,00
2.121,07 0,00
3.501,61 0,00
3.051,49 0,00
84.003,96 0,00
12.543,35 0,00
91.801,79 0,00
2.491,38 0,00
3.281,28 0,00
47.116,94 0,00
138,69 0,00
164,97 0,00
4.723,27 0,00
1.942,69 0,00
216.476,69 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



