Nº Instrumento	Link Externo	UF	Município	CNPJ
897930	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
903802	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
926203	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
926155	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
925947	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
927909	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
936745	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
936954	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
940505	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
940501	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
941714	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
940977	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
941409	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
960286	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
959177	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
956151	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
956173	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
956488	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
959673	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
971339	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966697	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966698	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966703	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966724	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966741	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
966742	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
971592	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
975371	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
975569	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
976732	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140
976995	https://discricionar		BRASÍLIA	10550936000140
976996	https://discricionar	DF	BRASÍLIA	10550936000140

Nome Proponente Modalidade INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN' SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN' SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN' SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN' SIM INSTITUTO MOVER TERMO DE FOMEN' SIM Obieto Situação Realização do Torno Prestação de Conta Realização da COPA Prestação de Conta Realização do Torno Prestação de Conta Realização do Cami Prestação de Conta Realização do Brasí Prestação de Conta Realização do even Prestação de Conta Realização do proje Prestação de Conta Realização do proje Prestação de Conta Implementação do Prestação de Conta Realização do Even Prestação de Conta Implementação e D Prestação de Conta Realização do Camp Prestação de Conta Realização da Copa Prestação de Conta Realização de Camr Em execução Realização do Even Em execução Realização da 2ª Ed Em execução Implementação do Em execução Realização da Copa Em execução Implementação e DEm execução Realização do Proje Em execução Implementação do Em execução Realização do proje Em execução Realização da Copa Prestação de Conta Realização da Copa Prestação de Conta Realização do Desa Prestação de Conta Implementação do Prestação de Conta Implementação e DEm execução Implementação do Em execução Realização da 3ª Ed Em execução Apoio à Realização Em execução Implementação e DEm execução Implementação e DEm execução

Órgão Concedente Natureza Jurídica	Início Vigência	Fim Vigência	Autor Emenda
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	17/12/2020	26/04/2022	JULIO CESAR RIBEIF
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	03/12/2020	03/12/2021	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	10/06/2022	10/06/2023	JULIO CESAR RIBEIF
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	19/09/2022	30/10/2023	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	07/06/2022	06/06/2023	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	03/10/2022	14/11/2023	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	30/12/2022	26/04/2024	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	30/12/2022	30/12/2023	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	25/08/2023	25/08/2024	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	25/08/2023	25/08/2024	JULIO CESAR RIBEIF
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	14/07/2023	14/01/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	17/07/2023	17/07/2024	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	25/07/2023	25/07/2024	JULIO CESAR RIBEIF
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	13/08/2024	22/10/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	20/12/2024	15/01/2026	PROF. PAULO FERN
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	18/12/2024	18/12/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	05/07/2024	13/12/2025	RAFAEL PRUDENTE
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	20/12/2024	20/12/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	26/12/2024	26/12/2025	BANCADA DO DISTI
MINISTÉRIO DA IGL Organização da Soc	23/12/2024	23/12/2025	PROF. REGINALDO
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	17/12/2024	17/12/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	23/12/2024	23/12/2025	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	24/12/2024	24/12/2025	PROF. PAULO FERN
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	23/12/2024	23/12/2025	PROF. PAULO FERN
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	24/12/2024	24/04/2025	RAFAEL PRUDENTE
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc		17/07/2025	RAFAEL PRUDENTE
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	27/12/2024	27/05/2026	BANCADA DO DISTI
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	09/10/2025	09/10/2026	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	14/10/2025	14/04/2026	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	30/09/2025	30/09/2026	JULIO CESAR RIBEIF
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	30/09/2025	30/11/2026	LEILA BARROS
MINISTERIO DO ESFOrganização da Soc	10/09/2025	10/01/2027	LEILA BARROS

Nº Emenda	Ano Emenda	Resultado Primário	Tipo Emenda	Instrumentos Assin
41100025	2020	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820011	2020	RP 6	INDIVIDUAL	1
41100016	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820014	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820008	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820014	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820008	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820008	2022	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820004	2023	RP 6	INDIVIDUAL	1
41100011	2023	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820007	2023	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820007	2023	RP 6	INDIVIDUAL	1
41100008	2023	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820021	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44970011	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820018	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44530006	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820018	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
71080004	2024	RP 7	BANCADA	1
44490012	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820018	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820018	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44970009	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44970009	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44530006	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
44530006	2024	RP 6	INDIVIDUAL	1
71080004	2024	RP 7	BANCADA	1
40820012	2025	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820012	2025	RP 6	INDIVIDUAL	1
41100014	2025	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820010	2025	RP 6	INDIVIDUAL	1
40820010	2025	RP 6	INDIVIDUAL	1

Valor Global	Valor Emenda	Valor Empenhado	Valor Liberado	Total em Movimen
100.000,00		100.000,00	100.000,00	99.388,00
150.000,00	•	·	150.000,00	147.618,00
100.000,00	·	·	100.000,00	99.700,00
120.000,00	•	·	120.000,00	120.000,00
200.000,00	·	•	200.000,00	200.000,00
150.000,00			150.000,00	150.000,00
200.000,00	·	·	200.000,00	200.000,00
100.000,00	·	•	100.000,00	100.000,00
250.000,00	•	·	250.000,00	247.600,00
200.000,00	·	·	200.000,00	200.000,00
250.000,00	•	·	250.000,00	249.100,00
150.000,00	R\$ 150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
100.000,00	•	·	100.000,00	100.000,00
150.000,00	R\$ 150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
200.000,00	R\$ 200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
200.000,00	R\$ 200.000,00	200.000,00	200.000,00	199.850,00
400.000,00	R\$ 400.000,00	400.000,00	400.000,00	329.350,00
350.000,00	R\$ 350.000,00	350.000,00	350.000,00	350.000,00
250.000,00	R\$ 250.000,00	250.000,00	250.000,00	162.000,00
100.000,00	R\$ 100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
200.000,00	R\$ 200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
200.000,00	R\$ 200.000,00	200.000,00	200.000,00	159.008,00
100.000,00	R\$ 100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
100.000,00	R\$ 100.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
300.000,00	R\$ 300.000,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
200.000,00	R\$ 200.000,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00
400.000,00	R\$ 400.000,00	400.000,00	400.000,00	196.700,00
245.000,00	R\$ 245.000,00	245.000,00	245.000,00	0,00
196.000,00	•	·	0,00	0,00
244.999,90	•	·	0,00	0,00
150.000,00	•	•	0,00	0,00
242.000,00	R\$ 242.000,00	242.000,00	0,00	0,00

Saldo em conta	VI Devolvido
0,00	0,00
0,00	3.966,62
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	6.943,87
2,24	0,00
6,35	0,00
0,00	0,00
16,36	0,00
5,91	0,00
45,08	0,00
0,00	0,00
0,39	0,00
2.121,07	0,00
3.501,61	0,00
3.051,49	0,00
84.003,96	0,00
12.543,35	0,00
91.801,79	0,00
2.491,38	0,00
3.281,28	0,00
47.116,94	0,00
138,69	0,00
164,97	0,00
4.723,27	0,00
1.942,69	0,00
216.476,69	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00